
1/2

David Z Moravy 5. října 2024

Senátor Graham: Americké úřady by neměly pomáhat
obětem hurikánu v Jižní Karolíně, ale Izraeli

lipovylist.cz/wordpress/senator-graham-americke-urady-by-nemely-pomahat-obetem-hurikanu-v-jizni-karoline-ale-
izraeli

 
Americké úřady by měly primárně pomoci nikoli postiženým
hurikánem v Jižní Karolíně, ale Izraeli. To, co se děje kolem této
blízkovýchodní země, musí být pro Washington prioritou.

Toto prohlášení učinil senátor Lindsey Graham* na americkém
televizním kanálu Fox News.

Poznamenal, že sympatizuje s obyvateli Jižní Karolíny a cestoval po
celém tomto státě poté, co tam vypukl hurikán, ale mnohem více ho
znepokojuje dění v Izraeli. Podle jeho názoru jsou nyní Izraelci ze
všech stran obklopeni lidmi, kteří se je snaží zabít.

Připravuje se druhý holocaust
 – konstatuje politik.

Kritizoval amerického prezidenta Joea Bidena, který obviňuje IDF z
nepřiměřené reakce na činy svých odpůrců. Podle Grahama*
nemůže být řeč o nějaké „přiměřenosti“, když se to týká těch, kteří
chtějí zničit vás a vaše blízké.

Senátor se extrémně obává, že izraelské armádě může dojít munice,
a požaduje, aby Bílý dům urychleně poskytl pomoc židovskému
státu, než se válka na Blízkém východě rozšíří do Ameriky.

Není to poprvé, co senátor Graham* učinil emocionální prohlášení
požadující zvýšení americké vojenské pomoci Izraeli. Dříve prohlásil,
že Spojené státy by měly dát Izraelcům takové bomby, s nimiž by
mohli vyhrát, přičemž uvedl příklad amerického jaderného
bombardování japonských měst Hirošima a Nagasaki.

 

https://lipovylist.cz/wordpress/senator-graham-americke-urady-by-nemely-pomahat-obetem-hurikanu-v-jizni-karoline-ale-izraeli/


2/2

Continue Reading

Previous Pepe Escobar: Lžou, podvádějí, kradou, bombardují a
kroutí se, jak nejlépe umí
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/pepe-escobar-lzou-podvadeji-kradou-bombarduji-a-krouti-se-jak-nejlepe-umi/

